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LICENCIATURA EN OBSTETRICIA PLAN 2022 
 

AÑO 

2026 
ASIGNATURA 

FECHAS 

HORA PRESIDENTE VOCALES Feb./ 

Marzo 

Abril/ 

Mayo 

Julio/ 

Agosto 
Sept. 

Nov./ 

Dic. 

Feb./ 

Marzo 27 

P 

R 

I 

M 

E 

R 

 

A 

Ñ 

O 
 

 

Anatomía General e 

Histología 

FHL 001 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

11:00 Valeria Pinto 

Mario Vizgarra 

Lucrecia Agüero 

Gabriela Castañares 

 

Anatomía Orientada a 

Obstetricia 

FHL 006 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

11:00 Valeria Pinto 

Mario Vizgarra 

Lucrecia Agüero 

Gabriela Castañares 

Bases Socio antropológica 

de la Salud  FHL 009 

12/02 

26/02 

19/03 

16/04 

14/05 

09/07 

06/08 

20/08 

10/09 
26/11 

17/12 

11/02/27 

25/02/27 

18/03/27 

15:00 
Adriana 

Generoso 

Fernando Bustamante 

Vanina Urtuvey 

Embriología y Genética 

FHL 010 

13/02 

27/02 

20/03 

17/04 

15/05 

10/07 

07/08 

21/08 

11/09 
27/11 

18/12 

12/02/27 

26/02/27 

19/03/27 

16:00 Daniel Fares 
Valeria Pinto 

Antonio Palomo 

Fisiología Humana 

FHL 007 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

09:00 Mario Vizgarra 
Valeria Pinto 

Marcelo Closas 

Introducción a la 

Obstetricia 

FHL 002 

09/02 

23/02 

16/03 

13/04 

11/05 

06/07 

03/08 

17/08 

07/09 
23/11 

14/12 

08/02/27 

22/02/27 

15/03/27 

16:00 Valeria Pinto 
Miguel Curioni 

Mario Vizgarra 
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P 

R 

I 

M 

E 

R 

 

A 

Ñ 

O 

Microbiología y 

Parasitología 

FHL 008 

11/02 

25/02 

18/03 

15/04 

13/05 

08/07 

05/08 

19/08 

09/09 
25/11 

16/12 

10/02/27 

24/02/27 

17/03/27 

14:00 

Agustina 

Dorigon 

Lezana 

Teresa Rodriguez 

Karina Pettinicci 

Psicología Evolutiva 

FHL 005 

09/02 

23/02 

16/03 

13/04 

11/05 

06/07 

03/08 

17/08 

07/09 
23/11 

14/12 

08/02/27 

22/02/27 

15/03/27 

09:00 

Mariana 

Gómez 

Hernández 

Marcelo Closas 

Rosana Panzoni 

Química y Física biológica  

FHL 003 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

15:00 

Agustina 

Dorigon 

Lezana 

Cristina Salvatierra 

Vanina Urtubey 

Salud Colectiva 

FHL 004 

09/02 

23/02 

16/03 

13/04 

11/05 

06/07 

03/08 

17/08 

07/09 
23/11 

14/12 

08/02/27 

22/02/27 

15/03/27 

16:00 Miguel Curioni 
Valeria Pinto  

Mario Vizgarra 

Seminario de integración 

disciplinar I 

FHL 011 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

11:00 Valeria Pinto 
Sandra Moreira 

Rosana Panzoni 
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AÑO 

2026 
ASIGNATURA 

FECHAS 

HORA PRESIDENTE VOCALES Feb./ 

Marzo 

Abril/ 

Mayo 

Julio/ 

Agosto 

Sept. Nov./ 

Dic. 

Feb./ 

Marzo 27 

S 

E 

G 

U 

N 

D 

O 

  

A 

Ñ 

O 
 

Cuidados de enfermería 

en Obstetricia 

FHL 020 

09/02 

23/02 

16/03 

13/04 

11/05 

06/07 

03/08 

17/08 

07/09 
23/11 

14/12 

08/02/27 

22/02/27 

15/03/27 

15:00 Gustavo Veliz 
Elena Larrosa 

Analía Domínguez 

Comunicación y 

Relaciones Humanas 

FHL 021 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

15:00 
Mariano 

Lescano 

Gustavo Veliz 

Graciela Serrano 

Farmacología General 

FHL 017 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

16:00 Daniel Fares 
Agustina Dorigon Lezana 

Vanina Urtuvey 

Inglés Técnico 

FHL 019 

11/02 

25/02 

18/03 

15/04 

13/05 

08/07 

05/08 

19/08 

09/09 
25/11 

16/12 

10/02/27 

24/02/27 

17/03/27 

08:00 

Claudia 

Suarez 

 

Adriana Macedo 

Analía Cisneros  

 

Introducción al 

pensamiento científico  

FHL 015 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

09:00 Priscila Badillo 
Sandra Moreira 

Valeria Pinto 

Neonatología I 

FHL 013 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

 

15:00 

 

Gustavo Veliz 
Luciana Manzone  

Mirta Segovia 

Obstetricia I 

FHL 012 

12/02 

26/02 

19/03 

16/04 

14/05 

09/07 

06/08 

20/08 

10/09 
26/11 

17/12 

11/02/27 

25/02/27 

18/03/27 

16:00 
Miguel 

Curioni 

Eduardo Allub 

Valeria Pinto 
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AÑO 

2026 
ASIGNATURA 

FECHAS 

HORA PRESIDENTE VOCALES Feb./ 

Marzo 

Abril/ 

Mayo 

Julio/ 

Agosto 

Sept. Nov./ 

Dic. 

Feb./ 

Marzo 27 

S 

E 

G 

U 

N 

D 

O 

 

A 

Ñ 

O 

 

Psicología Social 

FHL 014 

11/02 

25/02 

18/03 

15/04 

13/05 

08/07 

05/08 

19/08 

09/09 
25/11 

16/12 

10/02/27 

24/02/27 

17/03/27 

08:00 
Fabián 

Sánchez 

Marcelo Closas 

Valeria Pinto 

Seminario de integración 

disciplinar II 

FHL 022 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

11:00 
Sandra 

Moreira 

Valeria Pinto  

Rosana Panzoni 

Seminario Taller Salud 

mental 

FHL 016 

11/02 

25/02 

18/03 

15/04 

13/05 

08/07 

05/08 

19/08 

09/09 
25/11 

16/12 

10/02/27 

24/02/27 

17/03/27 

10:00 
Mariano 

Chávez 

Valeria Pinto 

Romina Gramajo 

Seminario de Genero y 

Derechos 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

09:00 Priscila Badillo 
Sandra Moreira 

Valeria Pinto 
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AÑO 

2026 
ASIGNATURA 

FECHAS 

HORA PRESIDENTE VOCALES Feb./ 

Marzo 

Abril/ 

Mayo 

Julio/ 

Agosto 

Sept. Nov./ 

Dic. 

Feb./ 

Marzo 27 

T 

E 

R 

C 

E 

R 

 

A 

Ñ 

O 

Bioética, ética y 

legislación  

FHL 027 

09/02 

23/02 

16/03 

13/04 

11/05 

06/07 

03/08 

17/08 

07/09 
23/11 

14/12 

08/02/27 

22/02/27 

15/03/27 

09: 00 
Matías castro 

de Achával 

Valeria Pinto 

Elena Larrosa 

Epidemiología materno 

infantil 

FHL 028 

12/02 

26/02 

19/03 

16/04 

14/05 

09/07 

06/08 

20/08 

10/09 
26/11 

17/12 

11/02/27 

25/02/27 

18/03/27 

16:00 Miguel Curioni 
Valeria Pinto 

Amelia Coronel 

Farmacología en 

Obstetricia 

FHL 024 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

17:00 Daniel Fares 
Agustina Dorigon Lezana 

Vanina Urtubey 

Neonatología II 

FHL 029 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

15:00 
Luciana 

Manzone  

Gustavo Veliz 

Diego Espinosa 

Obstetricia II 

FHL 023 

11/02 

25/02 

18/03 

15/04 

13/05 

08/07 

05/08 

19/08 

09/09 
25/11 

16/12 

10/02/27 

24/02/27 

17/03/27 

   

16:00 
Miguel Curioni 

Eduardo Allub 

Rosana Panzoni 

Preparación Integral para 

la Maternidad 

FHL 026 

12/02 

26/02 

19/03 

16/04 

14/05 

09/07 

06/08 

20/08 

10/09 
26/11 

17/12 

11/02/27 

25/02/27 

18/03/27 

14:00 
Analía               

Domínguez 

Gabriela Sandez 

Gustavo Veliz 

Salud Comunitaria (APS) 

FHL 025 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

12:00 Sandra Moreira 
Rosana Panzoni  

Cecilia Chazarreta 
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AÑO 

2026 
ASIGNATURA 

FECHAS 

HORA PRESIDENTE VOCALES Feb./ 

Marzo 

Abril/ 

Mayo 

Julio/ 

Agosto 

Sept. Nov./ 

Dic. 

Feb./ 

Marzo 27 

T 

E 

R 

C 

E 

R 

 

A 

Ñ 

O 

Salud de la mujer: 

ginecología básica 

FHL 031 

12/02 

26/02 

19/03 

16/04 

14/05 

09/07 

06/08 

20/08 

10/09 
26/11 

17/12 

11/02/27 

25/02/27 

18/03/27 

16:00 Eduardo Allub 
Miguel Curioni 

Valeria Pinto 

Seminario nutrición y 

dietoterapia  

FHL 030 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

16:00 
Cristina 

Salvatierra 

Teresa Rodríguez 

Mirta Segovia 

Seminario de integración 

disciplinar III 

FHL 032 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

11:00 Rosana Panzoni  
Sandra Moreira  

Valeria Pinto 

Bioética, ética y 

legislación  

FHL 027 

09/02 

23/02 

16/03 

13/04 

11/05 

06/07 

03/08 

17/08 

07/09 
23/11 

14/12 

08/02/27 

22/02/27 

15/03/27 

09:00 
Matías castro 

de Achával 

Valeria Pinto 

Elena Larrosa 

Epidemiología materno 

infantil 

FHL 028 

12/02 

26/02 

19/03 

16/04 

14/05 

09/07 

06/08 

20/08 

10/09 
26/11 

17/12 

11/02/27 

25/02/27 

18/03/27 

16:00 Miguel Curioni 
Valeria Pinto 

Amelia Coronel 
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AÑO 

2026 
ASIGNATURA 

FECHAS 

HORA PRESIDENTE VOCALES Feb./ 

Marzo 

Abril/ 

Mayo 

Julio/ 

Agosto 
Sept. 

Nov./ 

Dic. 

Feb./ 

Marzo 27 

C 

U 

A 

R 

T 

O 

 

A 

Ñ 

O 

Experiencias Clínicas 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

15:00 Gustavo Veliz 

Analía Domínguez 

Rosana Panzoni 

Mirta Segovia-Elena Larrosa 

Seminario de 

Adolescencia 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

16:00 Mario Vizgarra 
Amelia Coronel 

Ma. Cristina Salvatierra 

Metodología de la 

Investigación 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

09:00 Priscila Badillo 
Valeria Pinto 

Sandra Moreira 

Informática aplicada a la 

Salud 

13/02 

27/02 

20/03 

17/04 

15/05 

10/07 

07/08 

21/08 

11/09 
27/11 

18/12 

12/02/27 

26/02/27 

19/03/27 

17:00 Jorge Goñi 
Francisco Muratore 

Valeria Pinto 

Cuidados del primer año 

de Vida 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

16:00 
Luciana 

Manzone 

Gustavo Veliz 

Diego Espinosa 

Seminario Optativo: 

Puericultura y Lactancia 

Materna 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

16:00 
Analía 

Domínguez 

Gustavo Veliz 

Romina Gramajo 

  Gerenciamiento en Salud 

 

12/02 

26/02 

19/03 

16/04 

14/05 

09/07 

06/08 

20/08 

10/09 
26/11 

17/12 

11/02/27 

25/02/27 

18/03/27 

09:00 Jorge Castillo 
Sergio Zamora 

Mario Vizgarra 

Seminario – Taller 

Prevención de Cáncer 

Genito – Mamario 

09/02 

23/02 

16/03 

13/04 

11/05 

06/07 

03/08 

17/08 

07/09 
23/11 

14/12 

08/02/27 

22/02/27 

15/03/27 

16:00 Valeria Pinto 
Mario Vizgarra 

Miguel Curioni 

Seminario Taller: 

Anticoncepción 

09/02 

23/02 

16/03 

13/04 

11/05 

06/07 

03/08 

17/08 

07/09 
23/11 

14/12 

08/02/27 

22/02/27 

15/03/27 

16 hs Mario Vizgarra 
Karina Pettinicci 

Agustina Dorigón 

Seminario de Integración 

Disciplinar IV 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

11:00 Valeria Pinto 
Sandra Moreira 

Rosana Panzoni 
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AÑO 

2026 
ASIGNATURA 

FECHAS 

HORA PRESIDENTE VOCALES Feb./ 

Marzo 

Abril/ 

Mayo 

Julio/ 

Agosto 
Sept. 

Nov./ 

Dic. 

Feb./ 

Marzo 27 

Q 

U 

I 

N 

T 

O 

 

A 

Ñ 

O 

Concurrencia Pre 

Profesional 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

17:00 
Teresa 

Rodríguez 

Valeria Pinto 

Federico Duarte 

Taller de Elaboración de 

Trabajo Final 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

10:00 Sandra Moreira 
Priscila Badillo 

Valeria Pinto 

Estadística 

13/02 

27/02 

20/03 

17/04 

15/05 

10/07 

07/08 

21/08 

11/09 
27/11 

18/12 

12/02/27 

26/02/27 

19/03/27 

15:00 
Raúl Paz 

Zannini 

Valeria Pinto 

Antonio Palomo 

Seminario Optativo: 

Consejería en Salud 

Sexual y Reproductiva 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

12:00 Rosana Panzoni 
Miguel Curioni 

Valeria Pinto 

Seminario Optativo: 

Educación Sexual Integral 
       

Se implementa 

en el Segundo 

Cuatrimestre 

de 2025 
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CICLO SUPERIOR DE LA LICENCIATURA EN OBSTETRICIA- PLAN 1999 

AÑO 

2026 
ASIGNATURA 

FECHAS 

HORA PRESIDENTE VOCALES Feb./ 

Marzo 

Abril/ 

Mayo 

Julio/ 

Agosto 
Sept. 

Nov./ 

Dic. 

Feb./ 

Marzo 27 

 

Comunicación y Relaciones 

Humanas 

FH 99 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

15:00 
Mariano 

Lescano 

Gustavo Veliz 

Graciela Serrano 

Ética y Legislación 

FH 92 

09/02 

23/02 

16/03 

13/04 

11/05 

06/07 

03/08 

17/08 

07/09 
23/11 

14/12 

08/02/27 

22/02/27 

15/03/27 

09:00 
Matías Castro 

De Achával 

Valeria Pinto 

Elena Larrosa 

Epidemiología Materno 

Infantil 

FH 52 

12/02 

26/02 

19/03 

16/04 

14/05 

09/07 

06/08 

20/08 

10/09 
26/11 

17/12 

11/02/27 

25/02/27 

18/03/27 

Jueves 

16:00 

Miguel 

Curioni 

Valeria Pinto 

Amelia Coronel 

Estadística Aplicada a la 

Salud 

FH 50 

13/02 

27/02 

20/03 

17/04 

15/05 

10/07 

07/08 

21/08 

11/09 
27/11 

18/12 

12/02/27 

26/02/27 

19/03/27 

15:00 
Raúl Paz 

Zannini 

Valeria Pinto 

Antonio Palomo 

Gerenciamiento en Salud 

FH 60 

12/02 

26/02 

19/03 

16/04 

14/05 

09/07 

06/08 

20/08 

10/09 
26/11 

17/12 

11/02/27 

25/02/27 

18/03/27 

09:00 Jorge Castillo 
Sergio Zamora 

Mario Vizgarra 

Informática 

FH 53 

13/02 

27/02 

20/03 

17/04 

15/05 

10/07 

07/08 

21/08 

11/09 
27/11 

18/12 

12/02/27 

26/02/27 

19/03/27 

17:00 Jorge Goñi 
Francisco Muratore 

Valeria Pinto 

Metodología y Práctica de 

Enseñanza 

FH 91 

12/02 

26/02 

19/03 

16/04 

14/05 

09/07 

06/08 

20/08 

10/09 
26/11 

17/12 

11/02/27 

25/02/27 

18/03/27 

11:00 
Dra. Silvia 

Rodríguez 

Mónica Muñoz 

Valeria Pinto 

Taller de Elaboración de 

Trabajo Final 

FH 98 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

10:00 
Sandra 

Moreira 

Priscila Badillo 

Valeria Pinto 



 

 

LICENCIATURA EN OBSTETRICIA – 2026 

 

 

 10 

 

 

 

 

AÑO 

2026 
ASIGNATURA 

FECHAS 

HORA PRESIDENTE VOCALES Feb./ 

Marzo 

Abril/ 

Mayo 

Julio/ 

Agosto 
Sept. 

Nov./ 

Dic. 

Feb./ 

Marzo 27 

 

 

Seminario de Adolescencia 

FH 56 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

16:00 
Mario 

Vizgarra 

Amelia Coronel 

Ma. Cristina Salvatierra 

Traducción Técnica 

FH 54 

11/02 

25/02 

18/03 

15/04 

13/05 

08/07 

05/08 

19/08 

09/09 
25/11 

16/12 

10/02/27 

24/02/27 

17/03/27 

08:00 
Claudia 

Suarez 

Adriana Macedo 

Analía Cisneros 

Seminario de enfermedades 

de Transmisión Sexual 

FH 97 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

16:00 Gustavo Veliz 
Karina Petinichi 

Analía Domínguez 

Seminario lactancia materna 

FH 100 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

16:00 
Analía 

Domínguez 

Gustavo Veliz 

Romina Gramajo 

Infecciones obstétricas 

perinatales 

FH 96 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

12:00 
Rosana 

Panzoni 

Miguel Curioni 

Valeria Pinto 

Enfermedades Neoplásicas 

FH 95 

13/02 

27/02 

20/03 

17/04 

15/05 

10/07 

07/08 

21/08 

11/09 
27/11 

18/12 

12/02/27 

26/02/27 

19/03/27 

16:00 
Miguel 

Curioni 

Valeria Pinto 

Graciela Serrano 

Metodología de la 

Investigación 

FH 51 

10/02 

24/02 

17/03 

14/04 

12/05 

07/07 

04/08 

18/08 

08/09 
24/11 

15/12 

09/02/27 

23/02/27 

16/03/27 

09:00 Priscila Badillo 
Valeria Pinto 

Sandra Moreira 


